

## § 254 Medborgarförslag - Gång- och cykelväg, Brovägen-Dalvägen

Diarienummer: KS 2021/311

### Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen:

Förslag till kommunfullmäktige:

Medborgarförslaget anses besvarat.

### Ärendebeskrivning

Tommy Sand har lämnat in ett medborgarförslag till kommunfullmäktige där det förslås att en gång- och cykelväg byggs mellan Brovägen och Dalvägen i Kolsva.

Förslagsställaren skriver i förslaget att boende i bostadsområdet Solbacken längs med Brovägen i Kolsva helt saknar gång- och cykelväg till samhället och skolan. På grund av detta tvingas boende gå eller cykla på vägbanan som vintertid smalnas av och flera trafikfarliga passager måste passeras på barnens skolväg.

VME skriver i sitt yttrande att de ställer sig positiva till att anlägga en gång- och cykelväg från Solbacken längs med Brovägen och vidare längs Dalvägen. En gång- och cykelväg kan innebära att fler gångare och cyklister får en säkrare färd och använder sig av hållbara transportmedel.

Brovägen är en statlig väg, där Trafikverket är väghållare och VME har således inte någon möjlighet att anlägga en gång- och cykelväg på denna sträcka. Sträckan längs med Dalvägen är kommunal vilket ger möjlighet för anläggning av gång- och cykelväg. Trots att VME är positiva till förslaget finns inte detta budgeterat för kommande budgetår.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2022-08-04

Svar på medborgarförslag angående gång- och cykelväg Brovägen- Dalvägen i Kolsva

Medborgarförslag - Gång- och cykelväg Brovägen- Dalvägen i Kolsva

Justerarnas signaturer

## Yrkanden

Ordföranden föreslår att medborgarförslaget ska anses besvarat.

## Beslutsordning

Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och frågar arbetsutskottet om arbetsutskottet kan besluta i enlighet med detta. Ordföranden finner att så är fallet.

## Kopia till

Västra Mälardalens Energi och miljö AB  
Förslagsställaren

<b>Justerarnas signaturer</b>		
-------------------------------	--	--